

Årsredovisning
för
Lassbo Human Resource AB
559028-2389

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lassbo, Styrelseledamot
2026-04-14

Styrelsen för Lassbo Human Resource AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och byggtreprenader samt projektering och konsultationer inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och någon kontrollbalansräkning som återställer det egna kapitalet har inte kunnat upprättats varav styrelsen driver bolaget vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	673	3 211
Resultat efter finansiella poster	-11	-16	-164	-166
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat vilket är ett medvetet val av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-335 231	-16 458	-301 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 458	16 458	0
Årets resultat			-10 849	-10 849
Belopp vid årets utgång	50 000	-351 689	-10 849	-312 538

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-351 689
årets förlust	-10 849
	-362 538
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-362 538
	-362 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

350

39 279

Summa rörelseintäkter

350

39 279

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 370

0

Övriga externa kostnader

-9 610

-29 173

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-4 106

Övriga rörelsekostnader

0

-10 924

Summa rörelsekostnader

-10 980

-44 203

Rörelseresultat

-10 630

-4 924

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

910

Räntekostnader och liknande resultatposter

-220

-12 444

Summa finansiella poster

-219

-11 534

Resultat efter finansiella poster

-10 849

-16 458

Resultat före skatt

-10 849

-16 458

Årets resultat

-10 849

-16 458

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		633	229
Summa kortfristiga fordringar		633	229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 626	1 395
Summa kassa och bank		7 626	1 395
Summa omsättningstillgångar		8 259	1 624
SUMMA TILLGÅNGAR		8 259	1 624

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-351 689	-335 231
Årets resultat		-10 849	-16 458
Summa fritt eget kapital		-362 538	-351 689
Summa eget kapital		-312 538	-301 689
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	296 051
Summa långfristiga skulder		0	296 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 506	0
Skatteskulder		0	2 262
Övriga skulder		313 291	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		320 797	7 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 259	1 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	700 000
	0	700 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	163 520
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-163 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-57 743
Försäljningar/utrangeringar		61 849
Årets avskrivningar		-4 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Smedjebacken

Hans Lassbo
Hans Lassbo

2026-04-14